
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin UCHWAŁA NR 115 /2024

fpl 91 444 28 26 '
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 20 września 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatów do zespołu ds. dyscypliny nauki prawne 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79, ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego, uchwala co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
kandydatów do zespołu ds. dyscypliny nauki prawne Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w osobach:

1) dr hab. Eweliny Cała-Wacinkiewicz, prof. US — przewodnicząca,
2) dr hab. Katarzyny Swięch-Kujawskiej, prof. US,
3) dra hab. Krzysztofa Wesołowskiego, prof. US,
4) dr hab. Anny Kosińskiej, prof. US,
5) dra Michała Peno.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic  ̂prof. US

odniczący
Rady Naukowej Wyckiału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


